Segon: El termini de presentació de les sol·licituds serà des de l’endemà de la publicació de la convocatòria al
BOPB mitjançant la Base de Dades Nacional de Subvencions i finalitzarà el 15 d’octubre de 2025.

Tercer: Autoritzar la despesa per import de cent cinquanta mil euros (150.000,00 euros), d’acord amb les bases
esmentades, i amb càrrec a l’aplicació pressupostària per a l’exercici 2025, 665 43140 47000, Programa Futur. 

Quart: Publicar l’anunci de la convocatòria al BOPB mitjançant la Base de Dades Nacional de Subvencions i al